序

号
宗地编号 土地位置

土 地 面 积

（m2）
土地用途

规划

容积率

建设项目

开工时限

建设项目

竣工时限

出让

年期

起始价

（万元）

保证金

（万元）

预付款

（万元）

增价幅度

（万元）

1

370302002004GB0

0497[淄川区2018

(增量)-006]号

解放路以西、已征收国

有建设用地(鲁政土字

[2005]1551号)以南

9253 . 17 城镇住宅
大于1 . 0且

不大于1 . 8
/ / 70年 2579 516 2063 20

2

370302115001GB0

0641[淄川区2018

(存量)—002]号

淄博隆烨置业有限责

任公司以南

573 . 06 城镇住宅

大于1 . 0且

不 大 于

7 . 35

供地后

一年内

开工后

三年内
70年 320 64 256 5

3

370302115001GB0

0642[淄川区2018

(存量)—003]号

淄博隆烨置业有限责

任公司以南、淄博矿业

集团有限责任公司(展

览馆)以东

1719 . 9 城镇住宅

大于1 . 0且

不 大 于

5 . 39

供地后

一年内

开工后

三年内
70年 714 143 571 10

4

370302115001GB0

0643[淄川区2018

(存量)—004]号

淄博隆烨置业有限责

任公司以南、淄博矿业

集团有限责任公司以

西

1661 . 93 城镇住宅

大于1 . 0且

不 大 于

5 . 39

供地后

一年内

开工后

三年内
70年 690 138 552 10

5

370302102221GB0

0015[淄川区2018

(增量)-004]号

淄川区昆仑镇苏王村南 4251 . 82 工业用地 不小于1 . 0
供地后

一年内

开工后

二年内
50年 160 32 128 5

一、宗地的基本情况和土地出让条件

具体情况详见淄博市国土资源交易网：http：//www.zbgtjy.gov.cn 2018年7月6日

淄博市国土资源局国有建设用地使用权公开出让公告
淄国土交告字[2018]38号

经淄博市人民政府批准，我局决定以网上交易方式公开出让370302002004GB00497[淄川区2018(增量)-006]号等5宗国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

其他说明的事项及瑕疵：淄川区2018(增量)-006]号宗地：1、宗地内有东西走向城张街道路一条，竞得人须保证城张街道路现状不变(规划调整除外)，且保证周边居民的正常

通行不受影响。2、根据淄川区城建档案和地下管线管理中心出具的《淄川区地下管线信息查询报告书》，经查询该地块初步排查有饮用用水、供电、热水、天然气、广播电视、

中国电信、污水管线，须由竞得人负责保护。3、该宗地内有淄川钟楼城张社区2#公变变压器(编号4213709)一个、南北走向10KV高压线路2条，须由竞得人负责保护。淄川区

2018(存量)-002号、003号、004号宗地：1、根据淄博市规划局淄川分局《关于对川国土资函[2018]10号函件的复函》，因ZC22-20-01号、ZC22-20-02号、ZC22-20-03号地块面积较

小，且不相邻，建议开发建设时进行综合考虑；2、配建停车位等要求详见淄博市规划局《ZC22-20-01地块规划条件》、《ZC22-20-02地块规划条件》、《ZC22-20-03地块规划条件》。

B03抢眼2018年7月6日 星期五

编辑：于雪莲 美编：王晶晶

本报7月5日讯 (记者 樊
伟宏 通讯员 许仁刚 ) 7
月3日，由国家食品药品监督
管理总局南方医药经济研究
所、《医药经济报》组织评选的

“2017年度中国制药工业百强
榜”正式发布，金城医药集团荣
登中国制药工业百强榜。

中国制药工业百强榜权
威性强、影响力大、公信力
高，是中国医药产业、科研、
市场的观察风向标。最新数

据显示，2017年中国制药工业
百强共创造13085亿元的主营
业务收入，占中国医药工业
销售收入的比重达到47 . 8%。
其中，前10强中有6家规模突
破200亿元，这6家企业的市场
集中度达到1 6%，规模在1 0 0
亿元—200亿元的企业市场集
中度达到了11 . 7%。此外，2017
年度制药百强平均销售收入
增长率达到12 . 8%，比制药工
业整体增长速度快1 . 4个百分

点。其中，排在榜单后20位的
成 长 型 药 企 平 均 增 速 为
15 . 9%，是拥有增长后劲的生
力军。从这组数据中可以看
出，刚刚揭榜的百强制药工
业代表着新时期中国制药业
的“时代力量”。

近年来，金城医药立足
“大医药”“大健康”产业发展
定位，通过技术创新、管理创
新、组织创新、资本创新等方
式，加速集团“新旧动能转

换”、夯实产业发展根基，通
过“原料制剂一体化、治疗领
域品牌化、国际国内联动化”
三大战略路径，构建起独具
金城医药特色的制药工业产
业链，在地理格局上完成“北
上广”产业布局和海外合资
公司设立，以金城医药产业
基础嫁接更多全球资源，现
已发展成为全球生物制药谷
胱甘肽原料主要供应商、全
国最大的头孢类医药中间体

生产科研基地、国内领先的
妇儿终端制剂生产企业。

此次金城医药成功跨入
中国制药工业百强，是继公
司实现转型发展后又一里程
碑式的跨越，标志着金城医
药在产业链协同效应、产品
质量、科研创新能力、发展潜
力、品牌影响力、以及由医药
化工向医药制药行业的转型
得到了业界和社会公众的高
度认可。

金金城城医医药药荣荣膺膺中中国国制制药药工工业业百百强强
是继该公司实现转型发展后又一里程碑式的跨越

本报7月5日讯记者 马玉
姝 通讯员 张志东 王蕾
蕾) 5日，齐鲁晚报记者从淄
博高新区获悉，济青高铁淄博
北站的站线计划于7月中旬建
成，将在8月初全线联调联试。

5日上午，在济青高铁淄博
北站施工现场，大型铁路捣固
车等设备正在站线上施工作
业，在站线两旁工作人员正在
铺设联接信号通讯线路。

据了解，铁路线路分为正
线、站线、段管线、岔线及特别
用途线，正线是指连接车站并
贯穿或直股伸入车站的线路，
站线是指在铁路车站范围内，
除正线以外的到发线、调车线、
牵出线等其他铁路线路的统
称。

济青高铁淄博北站一期计
划建设规模为3台8线，据济青
高铁淄博北站项目建设负责人
杨晓春介绍，济青高铁淄博北

站的站线长度约9公里，由于使
用了新型铁路捣固车等设备，
施工进度比较顺利，计划于7月
中旬完成全部站线建设。

济青高铁淄博段建设又有新进展

淄淄博博北北站站站站线线将将于于本本月月中中旬旬建建成成

大型铁路捣固车正在站线上施工作业。

驻驻淄淄某某工工兵兵团团走走访访烈烈属属

本报讯 日前，驻淄陆军
某预备役工兵团组织现役和
部分参战老兵，驱车前往江苏
省连云港市赣榆区和盐城市
响水县，看望烈士袁春奎和汪
维双的父母，现场学习烈士家
属高尚报国奉献情怀。

工兵团政委黄健告诉记
者，多年来，虽然部队几经转
隶，但为团队历史谱写光辉一
页的英雄和他们的亲人组织上
没有忘记。4位健在的老人用自
己质朴的行动，默默为伟大的
民族精神和革命家风书写新的
辉煌。这一次走访活动，对全团
官兵是一次深层次的精神洗
礼。在强军征程上，我们只有更

加努力，更加发奋，更加担当，
才是对先烈和他们伟大父母的
最好报告！

同行的参战老兵纷纷表
示，他们将传承好烈士的遗志，
校正前进的航向，承担起更多
的责任和义务，告慰为国捐躯
的战友。 (刘艳稳 刘炳友)

读烈士战地日记，感悟英雄

情怀，共同接受精神洗礼。

声明

曲小凡遗失出生医学证明，证号B370197964，声明作废。

	Y03-PDF 版面